
4 OBSAH

Obsah čísla
1C PŘEHLEDNĚ

7x Zbraně Seana Conneryho
Sean Connery za svůj profesní život 
ztvárnil mnoho rolí a jeho rukama 
prošlo mnoho zbraní.

'j 7 SAMONABÍJECj PISTOLE
Kompaktní legenda z RIA
Pistole filipínského výrobce Rock 
Island Armory nebo také Armscor 
v provedení TACT. Ultra CS je dodává
na v rážích .45 ACP a 9 mm Luger.

ne PRO LOVCE
zu Dvojka s italským šarmem

Lovecká brokovnice Iside Prestige 
Tartaruga Gold je „side by side“ bro- 

* kovnice, neboli broková dvojka řady 
Iside vyšší třídy v méně rozšířené ráži 
28/76. —

28 SEZNAMTE SE
Americká revolverová 
jednička

t ’ Legendární dvojčinný revolver Colt 
Python se po letech výrobního revol
verového útlumu ve firmě Colt vrátil 
na trh.

31 VE ZBROJNICI
Kříženec několika modelů
Samonabíjecí pistole Beretta M1951 
v ráži 9 mm Luger byla vyvinuta kon
cem 40. a začátkem 50. let 20. století 
a vyrobena výhradně pro vojenské 
účely.

40 BROKOVÉ NÁBOJE
Excellence Fiocchi
Limitovaná edice nábojů navržených 
speciálně pro lovecké účely.

20 STŘELECKÝ TEST
Oranžové TS proti Vetřelci: CZ 75 IS Orange a Laugo Arms Alien

Když se na střelnici sejdou dvě špičkové sportovní zbraně, byla by škoda nezkusit porovnat 
a otestovat, alespoň krátce, jejich schopnosti.

42 SLAVNÉ ZBRANĚ
Moderní malorážný nástupce 
slavného AK-47
Zásadní zlom přišel na konci 70. let, 
kdy byl zaveden nový model AK-74 
v ráži 5,45x39 mm, která nahradila 
původní ráži 7,62x39 mm vz. 43.

47 AKUSTICKÉ ZBRANĚ
4 Start Lov 3

I u nás vzniklo několik konstrukčně 
zajímavých „poplašňáků“, tedy zbraní 
akustických.

r/- VÝROČNÍ NŮŽ 
ЭО v čepeli zakovaná stará 

puška
Náš seriál mistrech nožířích, kteří 
vyrobili speciální nože pro časopis 
Zbraně & náboje u příležitosti jeho 
20. výročí vzniku, pokračuje nožířem 
Václavem Vlukou z Karviné.

ЦО ZBRANĚ. KTERÉ PSALY HISTORII
Přelomový hybrid
Odlehčený kulomet do bojů zapojili 
Italové. Šlo o důležitou zbraň.

02 PRO VOLNÝ ČAS
Dvojče к nerozeznání
Není mnoho ostrých zbraní, které by 
přímo výrobce dodával v akustické 
verzi, případně jako flobertky. Jednou 
z nich je pistole Grand Power G9F.

CC VZDUCHOVKY
DD Puška, jež nedostala jméno

Nenápadná lehká zlamovací 
vzduchovka, podle tehdejší 
katalogové terminologie „jinošská“.

74 PRO SBĚRATELE
Samonabíjecí legenda na 
9 mm Luger
Nejznámější britský samopal Sten.

70 VZDUCHOVÉ PUŠKY
Na Kapslovně s Caimany
Nové opakovací PCP vzduchovky od 
českého výrobce Haferrest Praha.

on VOLNOČASOVÁ STŘELBA
0 Zábava na letní dny

Dan Wesson 715 ve čtyřpalci jako C02 
replika.

Otr Z DOMOVA
0'J Pestrá výzbroj českého 

pěšáka

QQ PRO SBĚRATELE
O-? Krátký život bavorské 

legendy
Vojenská puška Werder M1869.

ODJINUD
У4 Nový směr

Vietnamský kalašnikov pro 21. století.

q r DOPLŇKY NA ZBRANĚ
Pouzdro a la Beimondo


